

Dodavatel:

LABAJ František

Bystřice 1209

provoz Bystřice 1348, 739 95 Bystřice  
Česká republika

IČ: 60292962

DIČ: CZ6808281557

Tel.: 558 995727

Fax: 558 995727

Mobil: 736 626 517

e-mail: [info@labaj.net](mailto:info@labaj.net)

www: labaj.net

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 2024166

Specifický symbol:

Odběratel :

MATEŘSKÁ ŠKOLA SLEZSKÁ přisp.org.

Slezská 778

73961 Třinec

Česká republika

IČ odběratele: 70983674

DIČ odběratele:

Registrace:

Podnikatel, fyzická osoba podniká na základě ŽL vydaného Městským úřadem  
v Třinci dne 23.06.1997, pod č.j.97/3/6264R/1152, ev. č. 380203-6133-00.

Bankovní účet:

CEKO

248436342

0300

Konečný příjemce: MATEŘSKÁ ŠKOLA SLEZSKÁ přisp.org.

Slezská 778

73961 Třinec

Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 04.12.2024

Fakturujeme Vám:

Datum splatnosti: 18.12.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 04.12.2024

Fakturujeme Vám:

| Označení dodávky                 | Katalogové označení | Počet M.J. M.J. | Cena za M.J. DPH % | bez DPH   | DPH       | s DPH      |
|----------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------|-----------|-----------|------------|
| Fakturujeme vám poklátku dlažby  |                     | 0,00            | 0,00 21            | 0,00      | 0,00      | 0,00       |
| vysekání dlažby a osekání coklu  |                     | 0,00            | 0,00 21            | 0,00      | 0,00      | 0,00       |
| hrubá výplň rých                 |                     | 7,50 m2         | 595,00 21          | 4 462,50  | 937,13    | 5 399,63   |
| nivelace podlahy                 |                     | 52,00 m2        | 420,00 21          | 21 840,00 | 4 586,40  | 26 426,40  |
| nalepení dlažby                  |                     | 100,00          | 860,00 21          | 86 000,00 | 18 060,00 | 104 060,00 |
| nalepení coklu do 15cm           |                     | 98,00 bm        | 192,00 21          | 18 816,00 | 3 951,36  | 22 767,36  |
| doprava suti a vybouraných hmot  |                     | 1,95 t          | 1 920,00 21        | 3 744,00  | 786,24    | 4 530,24   |
| příplatek k odvozu suti přes 1km |                     | 62,00           | 15,00 21           | 930,00    | 195,30    | 1 125,30   |
| poplatek za uložení na skládku   |                     | 1,95 t          | 2 380,00 21        | 4 641,00  | 974,61    | 5 615,61   |
| Tubadzin Mono 20x20cm            |                     | 100,00 m2       | 525,00 21          | 52 500,00 | 11 025,00 | 63 525,00  |
| Nivelační hmota                  |                     | 28,00 ks        | 396,00 21          | 11 088,00 | 2 328,48  | 13 416,48  |
| Lepidlo Kerakol H40              |                     | 25,00 ks        | 940,00 21          | 23 500,00 | 4 935,00  | 28 435,00  |
| omítka jadrová 25kg              |                     | 12,00           | 148,00 21          | 1 776,00  | 372,96    | 2 148,96   |
| sparovací hmota                  |                     | 15,00           | 315,00 21          | 4 725,00  | 992,25    | 5 717,25   |
| silikón                          |                     | 12,00           | 320,00 21          | 3 840,00  | 806,40    | 4 646,40   |
| penetrace                        |                     | 5,00            | 137,00 21          | 685,00    | 143,85    | 828,85     |
| Křížky                           |                     | 6,00            | 35,00 21           | 210,00    | 44,10     | 254,10     |
| Klínky velké PVC                 |                     | 1,00            | 48,00 21           | 48,00     | 10,08     | 58,08      |
| odstraňovač zbytku cementu1l     |                     | 2,00            | 172,00 21          | 344,00    | 72,24     | 416,24     |
| Čistič spar 0,5l                 |                     | 1,00            | 144,00 21          | 144,00    | 30,24     | 174,24     |
| vynesení a zpětná montáž         |                     | 20,00 hod       | 550,00 21          | 11 000,00 | 2 310,00  | 13 310,00  |

|                                    |       |       |       |
|------------------------------------|-------|-------|-------|
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12% | 0,00  | 0,00  | 0,00  |
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21% | -0,12 | -0,02 | -0,14 |

|                      | Základ            | Výše DPH         | Celkem            |
|----------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Nulová sazba 0 %:    | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Snížená sazba 12 %:  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| Základní sazba 21 %: | 250 293,38        | 52 561,62        | 302 855,00        |
| <b>CELKEM</b>        | <b>250 293,38</b> | <b>52 561,62</b> | <b>302 855,00</b> |

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení..  
V případě nezaplacení faktury je zboží majetkem f.Labaj František

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| Sleva v %                    | 0,00              |
| <b>Celkem k úhradě v Kč:</b> | <b>302 855,00</b> |
| <b>Uhrazeno zálohou:</b>     | <b>0,00</b>       |
| <b>Zbývá uhradit:</b>        | <b>302 855,00</b> |

.....  
razítko, podpis dodavatele